UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCHCVTLT

Về việc tham gia góp ý Hồ sơ

trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

Đề án công bố tài liệu lưu trữ quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan ngành dọc Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức hội đặc thù trên địa bàn tỉnh;

- Các doanh nghiệp nhà nước thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2418/UBND-NC

ngày 06/10/2021 về việc giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với Hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Đề án công bố tài liệu lưu trữ quốc gia.

Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị nghiên cứu, góp ý vào dự thảo Hồ sơ nêu trên

và gửi văn bản tham gia về Sở Nội vụ chậm nhất vào ngày 13/10/2021, để Sở Nội

vụ tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ và UBND tỉnh.

(Có dự thảo Hồ sơ kèm theo gồm: Tờ trình Thủ tướng, Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án và Đề án công bố tài liệu lưu trữ quốc gia do Bộ

Nội vụ tổ chức xin ý kiến).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Trung tâm LTLS tỉnh (tham gia);

- Lưu: VT, CCHCVTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-10-07T17:03:26+0700

		2021-10-07T18:06:12+0700

		2021-10-08T07:52:28+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-10-08T10:18:29+0700

		2021-10-08T10:18:29+0700

		2021-10-08T10:18:29+0700

		2021-10-08T10:18:29+0700